- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２３年１２月１日）

  前回（１１月１７日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願って

いたが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１．教員人事について

特任准教授１名、特任助教１名の採用について、審議の結果、承認された。

２．部局間学術交流協定等の期間更新について

  カンタベリー大学工学部との間における標記覚書について、審議の結果、承認され

た。

３．平成２４年度一日体験教室について

標記のことについて、審議の結果、平成２４年４月３０日（月）に実施することが

承認された。

【報告事項】

１．平成２４年度戦略的経費（総長裁量経費・教育研究等重点推進経費）に係る要求書

の提出について

標記のことについて、各専攻へ要求の提案を依頼した。

２．平成２３年度非常勤講師及び招へい教員の授業担当について(取消し)

標記のことについて、報告があった。

３．成績評価の分布調査について

標記のことについて、報告があった。

４．平成２４年度情報科学研究科ＴＡ経費の運営について

標記のことについて、各専攻から要望があり、今後これらを踏まえて運営方針を検

討することとなった

次回の専攻長会は、平成２３年１２月１５日（木）１０時３０分から、情報系総合研

究棟会議室で開催することが、確認された。